

کیمپان



۵ کشته

در

تیراندازی

واشنگتن



براساس این گزارش کلاتر شهر «ماسون» ضمن تأیید این خبر گفت: فرد مسلح چهار نفر را در خانهای واقع در یکی از مناطق روستایی «ماسون» در واشنگتن به ضرب گلوله کشت و سپس خودکشی کرد. معاون کلاتر «ماسون»، در این رابطه گفت فردی در تماس با پلیس خبر داد که شخصی اعضای خانواده‌اش را به قتل رسانده است. گفتنی است دختر ۱۲ ساله این خانواده تنها بازمانده این حادثه خونین بوده که هم اکنون در بیمارستان بستری شده است. معاون کلاتر در شرح چگونگی این حادثه گفت: بعد از ورود به خانه اجساد اعضای خانواده و قاتل را مرده پیدا کرده‌اند؛ وی افزود: هنوز علت این جنایت برای پلیس مشخص نشده است.

مردم عربستان برای پیدا کردن قبر مردگان خود، به جی‌بی‌اس متوسل می‌شوند.
به گزارش العالم، یک برنامه‌نویس عربستانی با استفاده از سامانه جهانی مکان‌یاب، پلیکیشی را برای پیدا کردن قبر طراحی کرده است. این برنامه، در قبرستان بزرگ نام نصب شده تا پس از آن، در دیگر قبرستان‌های عربستان به کار گرفته شود.

به نوشته روزنامه عربستانی «الحیات» چاپ لندن، طارق محمد الزایدی، این برنامه را مناسب سیستم عامل‌های هوشمند طراحی کرده است.

گفتنی است، بنا بر آموزه‌های وهابیت، زیارت قبور در عربستان ممنوع است و مرده‌ها بدون هیج نام و نشانی در قبرستانها به خاک سپرده می‌شوند؛ به همین سبب پس از مدتی از دفن مرده‌ها، شناسایی قبر آنها برای بستگانشان بسیار دشوار است.

آتشفشان «تونگورواها» واقع در ۱۳۰ کیلومتری جنوب «کیتو» پایتخت اکوادور فعال شده و دود و خاکستر ناشی از فعالیت این کوه آتشفشان تا ارتفاع ۶ کیلومتری رسیده است.



مؤسسه ژئوفیزیک اکوادور در گزارشی اعلام کرد: گاز و خاکسترهای ناشی از فعالیت‌های آتشفشانی از دهانه کوه تا ارتفاع ۶ کیلومتر در هوا پراکنده شده است.

این مؤسسه همچنین گزارش داد که در حال حاضر سر و صداهای خفیف و آرامی در ارتباط با فوران این آتشفشان شنیده می‌شود.

تکنسین‌های مسئول بررسی این غول ۵۰۲۰ متری واقع در استان «تونگورواها» در گزارشی از پراکندگی خاکسترهای ناشی از فوران آتشفشان در چهار روستای موسوم به «خوبیوه چیکو»، «چونگلوکوتوس»، «ال‌مانسائو» و «کاهواچی» در حوالی کوه آتشفشان خبر دادند.

دبیرخانه مدیریت ریسک در اکوادور همچنان این منطقه را در وضعیت هشدار قرار داده است.

آتشفشان «تونگورواها» که نام آن در زبان بومی به معنای «گلولی آتش» است، به عنوان یکی از هشت آتشفشان فعال اکوادور شناخته می‌شود.

تعداد کشته شدگان درگیری بین ارتش و تروریست‌ها در جنوب فیلیپین که از اوایل هفته گذشته شروع شده به ۶۱ تن رسید و ۲۰ هزار تن نیزس مجبور به ترک خانه و کاشانه خود شدند.



به گزارش ایرنا، تیرنامی روزنامه «فیل آستار» نوشت: تاکنون خبر قتل سه نظامی و سه شورش‌ی که از حامیان یک رهبر اندونزیایی تروریست‌های جنوب شرق آسیا بودند، تأیید شده است.

«نوتل دینویوتا» سخنگوی ارتش فیلیپین، گفت که این حملات از شبیه هفته گذشته و پس از حمله تروریست‌ها به یک ایستگاه نظامی آغاز شد.

مقامات ارتش فیلیپین اعلام کردند پنجشنبه شب یکی از مراکز اصلی گروه‌های تروریستی در شهر دور افتاده‌ای در جزیره میدانائو با حمله بالگردها تخریب شد، اما برخی شاهدان محلی مدعی شدند درگیری‌ها تا صبح ادامه داشته است.

به گفته «روسلر موریلو» یکی از فرماندهان ارتش فیلیپین در این بخش، بیش از ۶۱ تروریست تاکنون کشته شده‌اند، اما تنها جسد سه تن از آنها کشف شده است.

این درگیری‌ها در اطراف شهر «بوتیگ» که بیشتر جمعیت آن را مسلمانان تشکیل می‌دهند، رخ داده است.

آنگونه که مقامات دفاعی این منطقه ادعا کردند، آوارگانی که مجبور به ترک خانه و کلشانه خود شدند، به مساجد، مراکز اسکان و خانه اقوام و آشنایان خود پناه برده‌اند.

فرمانده نیروی انتظامی گفت: بر اساس

گزارشاتی که به دست ما رسیده هیچ مورد امنیتی در سراسر کشور در خصوص برگزاری انتخابات نداشته‌ایم و انتخابات اخیر به نسبت انتخابات گذشته از وضعیت انتظامی و مطلوب‌تری برخوردار بود.

به گزارش مهر، سردار حسین اشتری با اعلام آخرین اخبار و اطلاعات انتظامی از کلیه صندوق‌های اخذ رای در سراسر کشور گفت: مشارکت گسترده مردم پاسخ بسیار مناسب و خوبی بود که دوستداران نظام و انقلاب و کشور اسلامی به دشمنان دادند.

وی افزود: مردم به درخواست رهبر معظم انقلاب لبیک گفته و باعث دلگرمی دوستداران و نگرانی دشمنان نظام اسلامی شدند.

مدیر واحد صدور آرم سازمان ترافیک، جزئیات نحوه دریافت عوارض طرح ترافیک سالانه را تشریح کرد.

مصطفی قنبرنژاد در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما با بیان اینکه واجدان شرایط دریافت آرم طرح ترافیک سال ۹۵ می‌توانند با مراجعه به سایت شهرداری تهران به نشانی www.tehran.ir برای تکمیل فرآیند ثبت‌نام و پرداخت الکترونیکی عوارض سالانه‌شان اقدام کنند، تصریح کرد: نرخ تعرفه آرم سالانه در شورای اسلامی شهر تهران به تصویب رسیده است.

وی گفت: امسال، تعرفه پرداخت عوارض سالانه و روزهانه تفکیک شده تا موجب کاهش تقاضا برای ورود به محدوده طرح ترافیک باشد. قنبرنژاد افزود: متقاضیان طرح به سه دسته تقسیم می‌شوند که عبارتند از متقاضیان ۹۰ روزه،

کشف یک تن و ۹۰۰ کیلو تریاک در ارتفاعات «نایگون»

سرویس شهرستانها-

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف یک تن و ۹۰۰ کیلو تریاک، یک قبضه سلاح جنگی و مفادیری مهمات مربوطه در عملیات پلیسی در ارتفاعات «نایگون» شهرستان ایرانشهر خبر داد.

سرטיپ حسین رحیمی گفت: ماموران انتظامی شهرستان ایرانشهر در پی دریافت گزارشی مبنی بر اینکه یک باند بزرگ مواد مخدر، مقادیر قابل توجهی مواد افیونی را در ارتفاعات منطقه «نایگون» دپو کرده و قصد دارند با استفاده از خودروهای تیزرو این مواد را جابه‌جا کنند، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: پس از دریافت این اطلاعات اقدامات تخصصی پلیس آغاز شد و با توجه به رشد این باند و اشراف کلی اطلاعاتی، ماموران با شناسایی محل دپوی مواد مخدر، به منطقه کوهستانی «نایگون» اعزام شده و در پاکسازی دقیق منطقه یک تن و ۹۰۰ کیلوگرم تریاک را به همراه یک قبضه سلاح جنگی و مهمات مربوطه کشف کردند. رحیمی با اشاره به شناسایی اعضای این باند توسط پلیس، خاطر‌نشان کرد: تلاش تیم‌های تخصصی پلیس برای دستگیری این قاچاقچیان همچنان ادامه دارد.

فعالیت سامانه بارشی در کشور

مدیر پیش‌بینی و هشدار سازمان هواشناسی گفت: امروز در نیمه غربی بارش باران، برف، وزش باد، گاهی رعدوبرق و کاهش نسبی دما پیش بینی می‌شود.

به گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، احد وظیفه عمده، سامانه بارشی که دیروز از نوار غربی وارد کشور شد به تدریج تا فردا در نیمه غربی کشور، استان‌های واقع در سواحل دریای خزر، شمال شرق، مرکز، شرق و جنوب شرق موجب بارش باران، برف، وزش باد و کاهش دما خواهد شد.

وظیفه با بیان اینکه فردا همراهی این سامانه با جریانات سرد شمالی در استان‌های واقع در سواحل دریای خزر و شمال شرق موجب بارش برف و باران و کاهش دما می‌شود، افزود: فردا از شدت بارش در نیمه غربی کشور به تدریج کاسته خواهد شد و به علت حرکت این سامانه به سمت شرق، بارش باران و برف و گاهی رعدوبرق در مناطق مرکز، شرق و جنوب شرق ادامه خواهد داشت.

وی همچنین از موج بودن خلیج فارس طی روزهای دوشنبه و سه شنبه خبر داد.

انفجار منزل مسکونی بر اثر نشت گاز

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران از انفجار یک منزل مسکونی به دلیل نشت گاز خبر داد. جلال ملکی به فارس گفت: صبح دیروز انفجار شدید در منزلی واقع در خیابان بهمنیار، خیابان گودرزی، به سامانه آتش‌نشانی شهر تهران اعلام و مأموران دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند.

به گفته ملکی، با حضور آتش‌نشانان در محل حادثه مشاهده شد در طبقه چهارم یک ساختمان چهار طبقه انفجار شدیدی رخ داده که موجب شکسته شدن تمامی شیשה‌ها و تخریب دیوارها شده است. وی افزود: در این حادثه یک مرد ۲۵ ساله مصدم شده بود که توسط عوامل آتش‌نشانی خارج و تحویل نیروهای اورژانس شد.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران با بیان اینکه در اثر این انفجار آتش‌سوزی رخ نداد، درباره علت این حادثه گفت: نشت گاز و ایجاد جرقه ناگهانی موجب این حادثه شده بود.

حوادث - اخبار کشور

فرمانده ناجا:

امن‌ترین انتخابات را برگزار کردیم

سردار اشتری خاطر‌نشان کرد: بر اساس گزارشات رسیده، برخی تخلفات انتخاباتی و تحرکات خلاف قانون در برخی از استان‌ها و شهرستان‌ها دیده شده که همکاران ما با همکاری قضایی با آنها برخورد کرده‌اند اما این میزان تخلف در کنار سلامت انتخابات بسیار ناچیز بوده است.

فرمانده نیروی انتظامی گفت: نیروی انتظامی از ماه‌های گذشته خود را برای امنیت انتخابات آماده کرده و با تمام ظرفیت و تعامل با دستگاه‌های مربوطه به ویژه سپاه، بسیج، ارتش و دستگاه‌های امنیتی توانست وظیفه خود را به خوبی ایفا کند.

اشتری با بیان این که مرزها در وضعیت مناسب و امنیت کامل و همچنین داخل شهرها

جزئیات پرداخت عوارض طرح ترافیک ۹۵

۱۹۰ روزه و ۲۹۰ روزه که همان طرح سالانه است. وی تصریح کرد: شهروندان می‌توانند با انتخاب روزهایی که در محدوده طرح ترافیک تردد دارند اقدام به پرداخت عوارض کنند.

قنبرنژاد گفت: براساس نرخ عوارض سالانه در مورد تقاضاهای از یک تا ۹۰ روز عبارت است از

حاصل ضرب نرخ پایه (حقیقی و حقوقی) در تعداد روزهای درخواستی در ضرب ۱/۶ همچنین برای تقاضاهای از یک تا صد و ۹۰ روز نیز حاصل ضرب تعداد روزهای درخواستی در نرخ پایه و ضرب ۱/۸ تعیین شده است.

وی افزود: آن دسته از شهروندانی که از یک تا ۲۹۰ روز کاری را انتخاب می‌کنند نیز باید حاصل ضرب تعداد روزهای درخواستی در نرخ پایه و ضرب ۲ را پرداخت کنند.قنبرنژاد با تأکید بر اینکه به مبالغ فوق ۲۰ درصد نیز برای توسعه

تسهیلات جدید کمیته امداد برای اشتغالزایی مددجویان

کمیته امداد امام خمینی(ره) در تفاهمی بسای یکی از بانک‌ها حدود ۸۰۴ میلیارد ریال تسهیلات به مددجویان می‌دهد که بازپرداخت آن پنج ساله است.

به گزارش سایت خبری کمیته امداد، پرویز فتح از اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه برای توانمندی و خودآگاهی خانواده‌های تحت حمایت این نهاد خبر داد و گفت: با استمرار و تسریع در پرداخت تسهیلات اشتغالزایی در آینده شاهد بهبود و ارتقای وضعیت معیشت خانواده‌های نیازمند در جامعه خواهیم بود. وی با بیان اینکه رویکرد اصلی کمیته امداد توانمندسازی خانوارهای تحت حمایت است، اظهار داشت: وظیفه اصلی ما توانمندسازی افراد تحت حمایت و خروج از چرخه حمایتی این نهاد است، چرا که ارتقا به دریافت مستمری مشکلی از این افراد را حل نخواهد کرد.

محمد امید معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد نیز در این دیدار با ارائه گزارشی از همکاری بانک توسعه تعاون با این نهاد افزود: این بانک طی سال‌های ۹۱ تا ۹۳، ۸۰۴ میلیارد ریال تسهیلات برای هفت هزار و ۸۲۰ طرح اشتغالزایی پرداخت کرده و زمینه خودکفایی و توانمندسازی پنج هزار و ۸۷ خانوار تحت حمایت را فراهم کرده است.

در ادامه این دیدار مقرر شد بانک توسعه تعاون طی چند روز آینده نسبت به ابلاغ پرداخت ۶۴۰ میلیارد ریال تسهیلات براساس جدول توزیع استانی برای متقاضیان معرفی شده از سوی کمیته امداد اقدام و مهلت بازپرداخت تسهیلات بانکی برای مددجویان را از سه به پنج سال افزایش دهد.

تشکیل کارگروهی با حضور کارشناسان بانک

فوت جوان بسیجی حین شمارش آراء

یکی از اعضای هیئت نظارت بر انتخابات حین شمارش آراء جان باخت.

به گزارش خبرنگار کیهان، «وحید قربانپور» که روز جمعه به عنوان یکی از اعضای هیئت نظارت شورای نگهبان در یکی از سه صندوق انتخابات مسجد الزهرا(س) تهران واقع در خانی‌آباد نو حضور داشت، پس از ساعتها حضور فعال و مستمتر در برگزاری انتخابات امداد شنبه حین شمارش آراء دچار ایست قلبی شد و جان سپرد.

این جوان ۲۵ ساله که از نیروهای ارزشی و بسیجیان محله خانی آباد نو بود از ساعتی قبل از شروع اخذ آراء با حضور در محل رأی گیری، در روند مقدمات و برگزاری انتخابات کمک شایانی داشت و پس از اتمام اخذ آراء هم به عنوان ناظر شورای نگهبان بر نحوه شمارش آراء نظارت داشت.

به گفته یکی از دوستان و همراهان این جوان،

سازمان غذا و دارو: عرضه اقلام ار توپدی بدون بر چسب اصالت ممنوع است

مدیرکل نظارت و ارزیابی تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو گفت: توزیع، عرضه و فروش اقلام ار توپدی بدون برچسب کنترل اصالت از ۲۰ فروردین ۹۵ ممنوع خواهد بود.

سید حسین صفوی، مدیرکل نظارت و ارزیابی تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو در مورد بخشنامه‌ای که اخیراً توسط این سازمان صادر شده است گفت: طبق این بخشنامه، توزیع، عرضه و فروش اقلام ار توپدی بدون برچسب کنترل اصالت از ۲۰ فروردین ۹۵ ممنوع خواهد بود. وی افزود: براساس این بخشنامه، شرکت‌های مربوطه موظف هستند تا پایان سال جاری الزامات

در سه روز گذشته در وضعیت خوبی قرار دارند، چند ماه گذشته توسط ضد انقلابیون و اشرار صورت گرفته باشد و آنها با تیریه‌های انتظامی و دستگاه‌های امنیتی مواجه نشده باشند.

فرمانده ناجا ضمن تشکر از آحاد مردم برای

حضور و همکاری خوب با نیروی انتظامی در سراسر کشور، اظهار داشت: از همکارانمان نیز به دلیل همت و حضور خوب در اجرای ماموریت‌ها از جمله ۲۲ بهمن و انتخابات تشکر می‌کنم.

اشتری گفت: همکاران ما بعد از برگزاری مراسم انتخابات از هم اکنون خود را برای برنامه‌های نوروز که از ۲۵ اسفندماه آغاز می‌شود، آماده می‌کنند که امیدواریم همچون سنسوات گذشته ایام پایانی سال و سال جدید را با خوبی شروع کنیم و این مدت به خوبی سپری شود.

فرمانده انتظامی فارس اعلام کرد دستگیری متهم اصلی پرونده پولشویی

۱۲۰ میلیارد ریالی در شیراز

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: متهم اصلی پرونده پولشویی ۱۲۰ میلیارد

ریالی که از طریق معامله مواد مخدر به این سرمایه رسیده و به جرم نگهداری و خرید و فروش مواد افیونی نیز تحت تعقیب بود، در شیراز شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش سراسری دوام احمد علی گودرزی افزود: مأموران اداره مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس آگاهی استان فارس در مهر ماه ۹۴ رسیدگی به یک فقره پرونده پولشویی را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران نیروی انتظامی استان فارس ضمن هماهنگی با مقام قضایی و انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی مشخصات متهمان این پرونده را اخذ کردند و با رصد اقدامات مالی انجام شده توسط ۱۵ نفر از مرادین مالی در این پرونده، مشخص شد شش نفر از آنها ساکن استان فارس و مابقی در استان‌های شرقی کشور زندگی می‌کنند.

گودرزی اظهار داشت: پس از بررسی سوابق متهمان این پرونده، مشخص شد برخی از آنها دارای پیشینه کیفری در زمینه خرید و فروش و قاچاق مواد مخدر هستند.

وی اضافه کرد: پس از آن با رصد اطلاعاتی، متهم اصلی این پرونده به نام «الف‌م» که به اتهام حمل، نگهداری و خرید و فروش دو تن و ۵۰۰ کیلوگرم مواد مخدر تحت تعقیب مراجع قضایی و انتظامی استان فارس بود به همراه یکی از اشرار سابقه‌دار از منطقه شرق کشور به نام «ج-م» در شیراز، شناسایی و دستگیر شد.

گودرزی ادامه داد: از اعضای این باند ۱۲۰ میلیارد ریال پولشویی از طریق معامله مواد مخدر کشف و متهمان پس از تشکیل پرونده با معرفی به مقام قضایی با قرار بازداشت روانه زندان شدند.

شورای شهر تصویب کرد افزایش نرخ کرایه تاکسی و اتوبوس

عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران از تصویب افزایش ۱۵ درصدی کرایه‌های تاکسی و اتوبوس بغش خصوصی در سال آینده خبر داد و گفت: علاوه بر این بلیت تک سفره مترو ۷۰۰ تومان و دو سفره هزار و ۱۰۰ تومان در نظر گرفته شده است.

ابوالفضل قناعتی به فارس گفت: شهرداری تهران طبق روال سال‌های گذشته لایحه افزایش کرایه‌ها را به شورای شهر تهران ارسال کرد.

وی افزود: رئیس شورای شهر تهران نیز برای بررسی پیشنهاد این لایحه، کمیسیون عمران را مامور کرد تا بررسی‌های لازم را انجام دهد.

قناعتی گفت: اعضای کمیسیون عمران نیز پس از برگزاری جلسات متعدد در کارشناسی و بررسی همه جوانب اعم از مشکلات رانندگان تاکسی و هزینه زندگی آنها- و حذف بنزین یارانه‌های و همچنین معیشت مردم در نهایت افزایش ۱۵ درصدی کرایه‌های تاکسی را در سال ۹۵ تصویب کردند.

عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران بیان کرد: البته در لایحه پیشنهادی شهرداری ۲۵ تا ۳۰ درصد افزایش کرایه‌ها در نظر گرفته شده بود که در نهایت اعضا با افزایش ۱۵ درصدی آن موافقت کردند.

وی همچنین به تصویب ۱۵ درصدی کرایه اتوبوس‌های بخش خصوصی و ۳۰ درصدی اتوبوس‌های عمومی اشاره کرد و گفت: کمیسیون عمران، بلیت تک سفره ۷۰۰ تومان، دو سفره ۱۱۰۰ تومان تصویب شده است.

بهره‌برداری از ۵۷ دستگاه واکن مترو تهران و حومه

از امروز با پیوستن ۵۷ واکن مسافری به مترو تهران و حومه، ظرفیت جابجایی روزانه ۲۰۰ هزار سفر در ناوگان مترو افزایش می‌یابد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت مترو، امروز در راستای استقبال از بهار، طی آئینی تعداد ۵۷ دستگاه واگان واگن تحویل ناوگان مترو تهران و حومه می‌شود.

با بهره‌برداری از این تعداد واگن که با حضور شهردار تهران، اعضای شورای شهر، مدعوین دستگاه‌های مختلف و نمایان و کارکنان شرکت مترو تهران و حومه انجام می‌شود، بالغ بر ۲۰۰ هزار سفر به آمار جابجایی روزانه مترو تهران و حومه افزوده خواهد شد.

صحف ۹

یک‌شنبه ۹ اسفند ۱۳۹۴

۱۹جمادی الاول ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۲۹۲



جاسازی ۶۳۴ کیلو تریاک در خودرو

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: مأموران انتظامی هرمزگان در راستایی مقابله با قاچاق مواد مخدر و برخورد با سوداگران مرگ، با پیگیری‌های شبانه‌روزی، اقدامات اطلاعاتی و اشرافیت کامل بر محورهای مواصلاتی استان در ۲۴ ساعت گذشته یک دستگاه خودرو حامل مواد مخدر و شناسایی و متوقف کردند.

سرטיپ عزیزالله ملکی افزود: در بازرسی دقیق از خودرو، ۶۳۴ کیلو ۴۵۵ گرم تریاک که به طرز ماهرانه‌ای در خودرو جاسازی شده بود کشف و در این ارتباط یک قاچاقچی مواد دستگیر و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

راننده و سرنشین قربانی سرعت

سرویس شهرستان‌ها: رئیس پلیس راه استان سمنان گفت: ظهر جمعه یک مورد حادثه ترافیکی در کیلومتر سه جاده نظامی سمنان به مرز کفریته‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد.

سرهنگ حسن خسروچردی افزود: در این حادثه یک دستگاه سواری پراید به رانندگی جوانی ۲۲ ساله و سرنشینی فردی ۵۲ ساله با کامپون بنز تصادف کرد. به گفته خسروچردی راننده و سرنشین خودرو سواری به علت شدت جراحات وارده در دم فوت کردند.

رئیس پلیس راه استان سمنان علت این سانحه را خطئی از سرعت مطمئنه از سوی راننده پراید اعلام کرد.

مرگ مادر و کودک

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی رشت‌خوار گفت: روز جمعه واژگونی یک دستگاه خودرو در کیلومتر ۲۰ محور انگرگان - جنگل ۲ کشته و ۴ مجروح برجای گذاشت.

سرهنگ ابوالحسن وفاپی افزود: در این سانحه ۲ سرنشین پراید شامل زن ۲۰ ساله به همراه پسر ۶ ماهه‌اش در اثر شدت جراحات وارده در دم فوت و راننده و ۳ سرنشین دیگر شامل زن ۲ و یک مرد جوان به شدت مجروح و توسط اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان منتقل شدند. وی خاطر‌نشان کرد: علت تصادف از سوی کارشناس پلیس راه ناتوانی راننده در کنترل وسیله ناشی از خطئی از سرعت مطمئنه اعلام شد.

کشف محموله مواد مخترقه

سرویس شهرستان‌ها: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی قزوین گفت: مأموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی این استان حین گشت‌زنی در سطح جزیره یک دستگاه خودروی «سمند» و یک دستگاه خودروی «بِژو ۲۰۰» را که در حال تخلیه و باگیری تعدادی کابرتین بودند مشاهده می‌کنند.

سرهنگ رضا رضایی افزود: هر دو خودرو به محض مشاهده واحد گشت با به جا گذاشتن ۸ کابرتین مواد مخترقه متواری می‌شوند. وی با اشاره به اینکه تلاش برای شناسایی خودروها ادامه دارد تصریح کرد: با انتقال کابرتین‌های حاوی مواد مخترقه به پلیس آگاهی استان و بررسی آنها ۲۵۸ هزار عدد مواد مخترقه از نوع سیگار ت کشف شد.

قاچاق ظروف چینی

سرویس شهرستان‌ها: جانشین فرماندهی انتظامی استان گفت: در راستای تشدید اقدامات کنترلی و مبارزه با ورود و خروج کالای قاچاق و امان ساختن بستر را تکاب جرم، مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز آگاهی استان، در محور آزادراه خرم‌آباد-اندیمش مستقر شدند. سرهنگ علی احمدی‌نابار افزود: مأموران حین کنترل خودروهای عبوری، یک دستگاه کامپون کشنده را توقیف که با بررسی اسناد ارائه شده از سوی راننده مشخص شد، محموله توقیفی ۸ هزار و ۶۹۲ عدد ظروف آشپزخانه ساخت کشور فرانسه و چین است که به صورت قاچاق از جنوب کشور به مقصد پایتخت باگیری شده است.

وی با بیان اینکه ارزش کالای کشف شده ۵ میلیارد ریال برآورد شده است ادامه داد: در این ارتباط یک نفر دستگیر و به همراه کامپون توقیفی و محموله قاچاق مکشوفه برای سیر مراحل قانونی به مراجع ذی‌صلاح معرفی شد.

انبار مواد مخترقه

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی بانه از کشف بیش از ۵۴۶ هزار عدد مواد مخترقه در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرزاد کریمی‌افزود: این تعداد مواد مخترقه غیرمجاز در بی اشراف اطلاعاتی مأموران پلیس آگاهی و در بازرسی از یک انبار کشف و ضبط شد.

وی افزود: ارزش این کشفیات، ۶۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

حوادث مرگبار رانندگی در اصفهان

اصفهان - خبرنگار کیهان: رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس استان اصفهان گفت: یک دستسنگه پراید در محور «خاتون‌آباد» به علت عدم توجه به جلو واژگون شد که متسافران‌ه یک نفر جان خود را از دست داد و یک نفر مجروح شد.

سرهنگ غلامرضا شهبهاری افزود: همچنین در محور اردستان - داردرد یک سواری کیا به علت عدم توجه به جلو واژگون شد که یک نفر جان خود را از دست داد و یک نفر به شدت مجروح شد. وی ادامه داد: در حادثه دیگری که در محور الیگودرز - داران، اتفاق افتاد یک دستگاه سواری پراید به علت تجاوز به چپ با یک کامپون بنز برخورد کرد.

به گفته شهبهاری در اثر این حادثه رانندگی راننده پراید جان خود را از دست داد.

دستگیری زمین خوار

سرویس شهرستان‌ها: رئیس پلیس آگاهی کردستان گفت: با ارجاع یک فقره پرونده با موضوع تصرف غیرقانونی اراضی ملی از اداره کل راه و شهرسازی کردستان به پلیس آگاهی، مأموران اداره مبارزه با جرایم اقتصادی این پلیس، پیگیری پرونده را در دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ جمال سلمانی افزود: تحقیق و بررسی‌های انجام شده توسط مأموران پرونده، نشان داد که مردی میانسال، مساحت ۵۴ هزار ۲۶۲ مترمربع از اراضی ملی واقع در حومه سنجند به ارزش تقریبی ۶۵ میلیارد ریال را به تصرف غیرقانونی به تصرف خود آورده است، وی ادامه داد: با استفاده از نظر کارشناسان و تطبیق نقشه‌های مرجع، غیرقانونی و مجرمانه بودن تصرف اراضی مذکور به اثبات رسید و متهم نیز با هماهنگی مقام قضایی دستگیر و با صدور قرار قانونی روانه زندان شد.

قاچاق سوخت

سرویس شهرستان‌ها: رئیس پلیس آگاهی آذربایجان غربی گفت: در اجرای چهارمین مرحله سراسری کنترل مصرف‌کنندگان سوخت، مأموران پلیس آگاهی استان در محور میاندوآب- مهاباد، ۶ دستگاه کامپون ترپلر را توقیف کردند. سرهنگ سامان غنی‌زاده افزود: در بازرسی‌ها مشخص شد که خودروهای توقیفی حامل ۶۴ هزار لیتر مواد سوختی از نوع نفت سفید هستند.

وی تصریح کرد: در این راستا ۶ دستگاه خودرو توقیف و ۶ نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده اقدامات تحویلی مقامات قضایی شدند.

توقف خودرو قاچاقچیان

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان سمریم گفت: مأموران ایست و بازرسی شهید «رئیسان» این فرماندهی، حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ مشکوک شدند و به آن دستور ایست دادند اما راننده بدون توجه به خطرات پلیس با سرعت به راه خود ادامه داد. سرهنگ غلامرضا براتی افزود: با فرار خودرو بلافاصله آکیبی از مأموران ایست و بازرسی به تعقیب آن پرداختند و با استفاده از قانون به‌کارگیری سلاح به سمت لاستیک آن تیراندازی کردند که سراسر آنستاق متوقف و در بازرسی از صندوق عقب خودرو، ۱۰۰ کیلوگرم تریاک و ۵۹ کیلوگرم مرفین کشف و راننده خودرو را دستگیر کردند.